הוועדה הציבורית לעניין מימון מפלגות

החלטה

הנדון: גובה יחידת החישוב בבחירות 2024 לרשויות המקומיות

השאלה

1. השאלה העומדת בפני הוועדה הציבורית לעניין מימון מפלגות (להלן – "הוועדה הציבורית") הינה האם יש מקום להפעיל את סמכותה על פי סעיף 4א. לחוק הרשויות המקומיות (מימון בחירות), תשנ"ג-1993 (להלן – "חוק המימון") ועל פי סעיף 12 לחוק לדחיית הבחירות הכלליות לרשויות המקומיות, התשפ"ד-2023 (להלן – "חוק לדחיית הבחירות") להגדיל את יחידת החישוב לצורך בחירות ברשויות המקומיות האמורות להתקיים ב-27 בפברואר, 2024.

רקע

2. ביום 7.10.2023 נפתחה מלחמה בין ישראל לחמאס בעזה בעקבות מעשי טבח רחבי היקף בישובי העוטף, בהם רבים מאד קפחו את חייהם ואחרים נחטפו וחלקם עדיין מוחזקים בידי האויב.